２０１８年１０月吉日

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ

Hattrick サッカースクール選抜交流試合のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

１１月１１日（日）小学生３～５年生を対象に、選抜チームを作り交流戦を行います。普段、スクールで頑

張ってきたことを試合の中で発揮してもらいます。仲間たちとサッカー楽しみつつ、試合を通じて上達してい

こう！！詳しくは下記をご覧ください

敬具

記

日 時：２０１８年１１月１１日（日）

集 合：京都朝鮮初級学校

時 間：８：００（集合）～１７：００（解散予定）

場 所：京都朝鮮初級学校

     〒601-1442京都府京都市伏見区小栗栖丸山 1-2

定 員：３，４年（最少催行人数１０名）１４名

       ５年（最少催行人数１０名）１４名

対 象：小学３～５年生

費 用：１５００円（参加費・ドリンク代込み）

持ち物：スクールシャツ（緑）、レガース、スパイク（トレーニングシューズ）、水分、サッカーパンツ自由

お申込方法

１．１０月１６日（火）よりHattrickサッカースクールホームページの【体験練習・振替申込（黄土色）バナー】から

受付開始いたします。Hattrickサッカースクール選抜交流試合（U―１０、U―１１）をクリック後

２．予約日を【１１月１１日】に合わせて頂きましてお申し込みください。

お申込みを確認次第、自動返信をさせていただきます。

※ 定員が埋まりましたら予約ができないようになっています。

※ パソコンのメールアドレスでお申し込みください。

申込締切 １０月２６日（金）先着順

Hattrickサッカースクールホームページ URL  http://hattrick-soccerschool.com/

ハットトリック 京都 🔍で検索

以上

本件に関するお問い合わせ先

木村 丈介   携帯電話  ０９０－５２４２－５２４０

http://hattrick-soccerschool.com/